

Hz. Mehdi nasıl tanınır?

SAYIN ADNAN OKTAR'IN KAÇKAR TV'DEKİ CANLI RÖPORTAJI (8 OCAK 2009)

ADNAN OKTAR: Mehdi'yi başlangıçta tanımak ancak imanın nuru ile olur. Yani şüphe edeceğiz biz Mehdi'den, acaba o mu diyeceğiz, yani ilk başlangıçta en fazla şüphe edebiliriz. Ama asıl tanımamız Hz. İsa ile beraber namaz kılmasıyla olacak. Hz. İsa onu sırtından tutup imamlığa geçirecek, yani böyle ulul azim bir Peygamberin onu imamlığa geçirmesinden onun Mehdi olacağını anlayacağız inşaAllah. Allahualem Mehdi'dir diyeceğiz.



SAYIN ADNAN OKTAR'IN KANAL 35'DEKİ (İZMİR) CANLI RÖPORTAJI (18 Ocak 2009)

ADNAN OKTAR: *"Onun mukarreb ve havassı derin imanlı yakın talebeleri nur-u iman ile, iman ışığı ile onu tanır. Yoksa bedahat, -birden bire ve açıkça derecesinde- herkes onu tanımayacaktır"*, Mektubat sayfa 60, Said Nursi Hazretleri diyor bunu. Halbuki demistik bu dünya tecrübe meydanıdır diyor Said-i Nursi, akla kapı açılır fakat ihtiyarı elinden alınmaz, yani mecbur olacak şekilde, iman etmeye mecbur edilecek şekle getirilmez diyor. Öyle ise o eşahs kişiler ve o kişi dahil çıktığı zaman çokları hatta kendisi de bidayeten kendisini bilmez, belki Nuru imanın dikkati ile o eşahs ahir zamanda tanınabilir, Mehdi yani belki tanınabilir.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN KON TV'DEKİ CANLI RÖPORTAJI (8 Şubat 2009)

ADNAN OKTAR: Peygamberimiz'in kılıncı kuşandırılacak ilk defa; hiç kimse şu ana kadar Peygamberin kılıncını kuşanmamıştır. Direk üzerine takacak kılıncı. Hiç kimse Peygamberimiz'in hırkasını giymemiş, Hırkasını giyecek üstüne. Peygamberimiz'in Bayrağını eline alacak, Sancağı Şerifi. İnsanlar kendini kaybedecekler, biat anında. O'na karşı muhabbetlerini, sevgilerini ifade eden, yani onun liderliğini kabul etme anlamında bir sözdür bu; bu oluşacaktır.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN TEMPO TV'DEKİ CANLI RÖPORTAJI (13 Ocak 2009)

ADNAN OKTAR: Mehdi'nin en belirgin reddedilmez özelliği Hz. İsa'yla beraber kılacağı namazdır. Hz. İsa onu sırtından iterek namaza geçirecektir. Yani iki omzundan iterek, O siz buyurun diyecek namaza Mehdi. Hz. İsa kabul etmeyecek, sen imamsın, sen kıldıracaksın diyecek. Onu namaza geçirecek, böylece Mehdi'nin liderliğini de vurgulamış olacak.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN KANAL 35'DEKİ (İZMİR) CANLI RÖPORTAJI (18 Ocak 2009)



ADNAN OKTAR: Mehdi zaten Kutsal Emanetler nerede ise Mehdi de oradadır, İnşaAllah. Allah'ın İstanbul'da Kutsal Emanetleri saklaması ve muhafaza etmesi, mesela burada düşman işgali de oldu, mesela Allah onları yok ettirebilirdi onlara, ama işte kaderinde yok. Mesela Peygamber Efendimiz (sav)'in kılıncına hiç bir şey olmamış kalmıştır bu vakte kadar, sancağına hiçbirşey olmamış kalmıştır, hatta ikinci bir sancak var onu Mehdi açacak diyor Peygamber Efendimiz (sav) , ceylan derisi içerisinde hiç açılmamıştır o diyor Topkapı'da o

var.

MUHABİR: Evet

ADNAN OKTAR: Sancak İnşaAllah, o Kutsal Emanetler ile çıkacak işte, o da Müslümanlarda çok çok şiddetli bir heyecana sebep olacak inşaAllah, ama çok çok şiddetli bir heyecana sebep olacak inşaAllah. Yani o günleri inşaAllah göreceksiniz.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN KANAL 35 TV (İZMİR) RÖPORTAJI (25 Ocak 2009)

ADNAN OKTAR: Diyor ki, Naim, Salman Bin İsa'dan tahriç etti o dedi ki: Duyduğuma göre Mehdi elinde Sekine bulunan tabut, Taberiye gölünden çıkarılır. -Hz. Musa zamanındaki sandık, kutsal sandık, Taberiye gölünde bulunacak diyor- Beyt-ül Makdis'de O'nun önüne getirilir. -Mehdi'nin önüne getirilir- Yahudiler bunu görünce pek azı hariç çoğu Müslüman olurlar. -Yahudilerin büyük bölümü bu olaydan sonra Müslüman olacaklar diyor-

<https://www.harunyahya.info/makaleler/hz-mehdi-nasil-taninir>